
 

 1

 

 
AVVISO SUI RISULTATI DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO  EX ART. 122, 

C.3 E 7, E ALL. IX A, D.LGS 163/2006 

PN 14/2015 -  PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO IN 
APPALTO  DELLA PROGETTAZIONE ESECUTIVA ED ESECUZIONE DI 
TUTTI I LAVORI E FORNITURE NECESSARIE PER L’ADEGUAM ENTO 
DELLA CABINA ELETTRICA MB/BT DELL’OSPEDALE DI BENTI VOGLIO 
(BO). C.U.P. E24H14000080005 C.I.G. 62020215A2. 

 

 
Amministrazione aggiudicatrice: AUSL di Bologna – Dipartimento Tecnico, Via Altura 7 
– 40139 Bologna – tel. 051 6225116 – fax 051 6225136 – sito web www.ausl.bologna.it;  
pec: servizio.tecnico@pec.ausl.bolgna.it 
2. Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura negoziata ex art. 57, c.6 e 122, 
c.7, D.Lgs.n.163/2006 e s.m.i.. 
3. Natura ed entità dei lavori: appalto per la progettazione esecutiva ed esecuzione dei 
lavori necessari per l’adeguamento della cabina elettrica dell’ospedale di Bentivoglio 
(Bo) sulla base del progetto esecutivo posto a base di gara, ex art. 53, c.2, lett.b), D. 
Lgs. 163/2006 e s.m.i. Importo a base di gara: ad Euro 310.650,77 di cui Euro 4.494,25 
per oneri della sicurezza, non soggetti a ribasso.  
4. Data di aggiudicazione: 10/07/2015 
5. Criteri di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa, 
6. Numero di offerte ricevute: 3; elenco dei sogget ti invitati (cfr. art.122, c.7, ult. 
per., D. Lgs 163/2006 e s.m.i.): T.C. Tecnologie e Costruzioni srl con sede in via 
Bonaparte 106 20813 Bovisio  Masciano prov. Di Monza e Brianza (MB); C.B.F. 
Impianti con sede in via Nazionale 180/A 40051 Malalbergo (BO); Sgargi Impianti srl 
con sede in via Dell’Elettricista 42 40138 Bologna 
7. Nome e indirizzo dell’aggiudicatario, dell’impresa C.B.F. Impianti con sede in via 
Nazionale 180/A 40051 Malalbergo (BO), c.f. e p.iva 02920961204. 
9 Valore dell’offerta cui è stato aggiudicato l’appalto: Euro 283.004,84, di cui Euro 
4.494,25 per oneri di sicurezza; 
10. Parte del contratto che può essere subappaltato a terzi: lavorazioni appartenenti alla 
categoria prevalente OG10 per il 20%, lavorazioni appartenenti alle categorie 
scorporabili/subappaltabili OG1, per intero. 
12. data di invio del presente avviso in conformità alle disposizioni dell’art. 122, c. 3 e 5 
D. Lgs 163/2006: 17/7/2015 
13. Organo competente per le procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale 
di Bologna – Termine per la presentazione di ricorsi: trenta giorni dalla data di 
comunicazione del provvedimento di aggiudicazione ex art. 79, c.5, D. Lgs. 163/2006.   

       
Il Responsabile del Procedimento 

    Ing. Davide Canarini 


